
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/191/17 

RADY GMINY JEDWABNO 

z dnia 29 marca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu gminy Jedwabno na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.)  Rada Gminy Jedwabno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się plan dochodów o kwotę 90.033,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2.  Plan dochodów po zmianach wynosi 18.167.959,00 zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości 17.030.544,06 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 1.137.414,94 zł. 

§ 2. 1.  Zwiększa się plan wydatków o kwotę 90.033,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2.  

2.  Plan wydatków po zmianach wynosi 20.415.159,00 zł,  z tego:   

- wydatki bieżące w wysokości 16.960.660,09 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 3.454.498,91 zł. 

§ 3. 1.  Wydatki inwestycyjne po zmianach w 2017 roku w wysokości 3.124.498,91 zł, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 3, 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją : 

-  zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami w 2017 r., zgodnie z Załącznikiem Nr 4a i 4b, 

-  zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

w 2017 r., zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.247.200,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) . kredytów, w wysokości 1.473.513,00 zł, 

2) . pożyczek, w wysokości 773.687,00 zł. 

§ 5. Przychody budżetu w wysokości 2.877.200,00 zł, rozchody w wysokości 630.000,00 zł, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 6. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedwabno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 1553



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Elżbieta Brzóska 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/191/17 

Rady Gminy Jedwabno 

z dnia 29 marca 2017 r.  

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK 

Dz. Rozdz. Paragr.   
Przed 

zmianami 
Suma zmian Po zmianach 

020         LEŚNICTWO       13 000,00            0,00       13 000,00 

    02001   Gospodarka leśna       13 000,00            0,00       13 000,00 

          0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych 

jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

      13 000,00            0,00       13 000,00 

400         
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 
     102 700,00            0,00      102 700,00 

    40001   Dostarczanie ciepła       24 500,00            0,00       24 500,00 

          0830 Wpływy z usług       24 500,00            0,00       24 500,00 

    40002   Dostarczanie wody       78 200,00            0,00       78 200,00 

          0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
         100,00            0,00          100,00 

          0830 Wpływy z usług       78 000,00            0,00       78 000,00 

          0920 Wpływy z pozostałych odsetki          100,00            0,00          100,00 

600         TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      179 056,75       90 000,00      269 056,75 

    60014   Drogi publiczne powiatowe      177 306,75            0,00      177 306,75 

          6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem śr. europ. oraz śr. o których mowa w art.5 

ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu śr. europ., realizowanych przez jst 

     177 306,75            0,00      177 306,75 

    60016   Drogi publiczne gminne        1 750,00       90 000,00       91 750,00 

          0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

JST na podstawie odrębnych ustaw 
       1 750,00            0,00        1 750,00 

          6630 
Dotacje cel. otrzymane z sam. wojew. na inwest. i 

zakupy inwest. realiz. na podst. poroz. między JST 
           0,00       90 000,00       90 000,00 

700         GOSPODARKA MIESZKANIOWA    1 111 608,19            0,00    1 111 608,19 

    70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami      981 108,19            0,00      981 108,19 

          0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebność 
       1 000,00            0,00        1 000,00 

          0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
      55 000,00            0,00       55 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1553



          0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych 

jednostek zaliczanych 

 do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

      51 000,00            0,00       51 000,00 

          0760 
Wpływy z tytułu przekształ. prawa użytk. wieczystego 

przysługującego osobom fiz. w prawo własności 
      15 000,00            0,00       15 000,00 

          0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
     625 000,00            0,00      625 000,00 

          0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych        2 000,00            0,00        2 000,00 

          0920 Wpływy z pozostałych odsetki        4 000,00            0,00        4 000,00 

          6290 

Środki na dofinans. własnych inwestycji gmin, 

powiatów (zw. gmin, zw. powiatowo-gminnych, zw. 

powiatów), sam.woj. pozyskane z innych źródeł 

     228 108,19            0,00      228 108,19 

    70095   Pozostała działalność      130 500,00            0,00      130 500,00 

          0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
         600,00            0,00          600,00 

          0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych 

jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

     115 000,00            0,00      115 000,00 

          0830 Wpływy z usług       14 000,00            0,00       14 000,00 

          0920 Wpływy z pozostałych odsetki          900,00            0,00          900,00 

750         ADMINISTRACJA PUBLICZNA       20 996,50            0,00       20 996,50 

    75011   Urzędy wojewódzkie       20 996,50            0,00       20 996,50 

          2010 

Dotacje cel. otrzymane z BP na realizację zad. bież.  

z zakr. adm. rząd. oraz inne zad. zlec. gminie  

(zw. gmin, zw. powiatowo-gminnym) ustawami 

      20 981,00            0,00       20 981,00 

          2360 
Dochody jedn.sam.teryt. związane z realizacją zadań  

z zakresu adm.rząd. oraz innych zadań zlec. ust 
          15,50            0,00           15,50 

751         

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

OCHRONY  

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

         800,00            0,00          800,00 

    75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
         800,00            0,00          800,00 

          2010 

Dotacje cel. otrzymane z BP na realizację zad. bież.  

z zakr. adm. rząd. oraz inne zad. zlec. gminie  

(zw. gmin, zw. powiatowo-gminnym) ustawami 

         800,00            0,00          800,00 

756         
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OS. FIZ.  

I OD IN. JEDN. NIE POS. OSOB. PRAWN. 

 ORAZ WYDATKI ZW. Z  ICH POBOREM 

   6 503 429,00            0,00    6 503 429,00 

    75601   
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
      12 000,00            0,00       12 000,00 

          0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 
      12 000,00            0,00       12 000,00 

    75615   
Wpływy z pod.roln., leśn., od czynn. cywilnopr., 

pod.  

i opł.lokalnych od os. praw. i innych j. org. 

   2 002 830,00            0,00    2 002 830,00 

          0310 Wpływy z podatku od nieruchomości    1 250 000,00            0,00    1 250 000,00 

          0320 Wpływy z podatku rolnego       10 200,00            0,00       10 200,00 

          0330 Wpływy z podatku leśny      722 000,00            0,00      722 000,00 

          0340 Wpływy z podatku od środków transportowych        8 610,00            0,00        8 610,00 

          0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych          100,00            0,00          100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1553



          0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
       4 000,00            0,00        4 000,00 

          2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach  

i opłatach lokalnych 
       7 920,00            0,00        7 920,00 

    75616   
Wpłwy z pod. roln., leśn., od spadk. i darow., od 

czynn.cywilnopr. oraz pod. i opł.lok. od os. fiz. 
   2 065 662,00            0,00    2 065 662,00 

          0310 Wpływy z podatku od nieruchomości    1 510 000,00            0,00    1 510 000,00 

          0320 Wpływy z podatku rolnego      244 600,00            0,00      244 600,00 

          0330 Wpływy z podatku leśny       13 000,00            0,00       13 000,00 

          0340 Wpływy z podatku od środków transportowych       92 000,00            0,00       92 000,00 

          0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn        6 000,00            0,00        6 000,00 

          0430 Wpływy z opłaty targowej        7 680,00            0,00        7 680,00 

          0440 Wpływy z opłaty miejscowej       53 382,00            0,00       53 382,00 

          0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych      120 000,00            0,00      120 000,00 

          0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
       5 000,00            0,00        5 000,00 

          0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
      14 000,00            0,00       14 000,00 

    75618   
Wpływy z  innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

     138 600,00            0,00      138 600,00 

          0410 Wpływy z opłaty skarbowej       16 500,00            0,00       16 500,00 

          0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej        2 000,00            0,00        2 000,00 

          0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
     114 000,00            0,00      114 000,00 

          0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje          100,00            0,00          100,00 

          0690 Wpływy z różnych opłat        6 000,00            0,00        6 000,00 

    75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 
   2 284 337,00            0,00    2 284 337,00 

          0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych    2 244 337,00            0,00    2 244 337,00 

          0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych       40 000,00            0,00       40 000,00 

758         RÓŻNE ROZLICZENIA    3 921 406,00            0,00    3 921 406,00 

    75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
   2 975 786,00            0,00    2 975 786,00 

          2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa    2 975 786,00            0,00    2 975 786,00 

    75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin      903 869,00            0,00      903 869,00 

          2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa      903 869,00            0,00      903 869,00 

    75814   Różne rozliczenia finansowe        9 000,00            0,00        9 000,00 

          0920 Wpływy z pozostałych odsetki        8 800,00            0,00        8 800,00 

          0970 Wpływy z różnych dochodów          200,00            0,00          200,00 

    75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin       32 751,00            0,00       32 751,00 

          2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa       32 751,00            0,00       32 751,00 

801         OŚWIATA I WYCHOWANIE       16 100,00            0,00       16 100,00 

    80101   Szkoły podstawowe          100,00            0,00          100,00 

          0690 Wpływy z różnych opłat          100,00            0,00          100,00 

    80104   Przedszkola        16 000,00            0,00       16 000,00 

          0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
      16 000,00            0,00       16 000,00 

852         POMOC SPOŁECZNA    1 386 853,00            0,00    1 386 853,00 

    85203   Ośrodki wsparcia      913 560,00            0,00      913 560,00 

          2010 

Dotacje cel. otrzymane z BP na realizację zad. bież.  

z zakr. adm. rząd. oraz inne zad. zlec. gminie  

(zw. gmin, zw. powiatowo-gminnym) ustawami 

     912 960,00            0,00      912 960,00 

          2360 
Dochody jedn.sam.teryt. związane z realizacją zadań  

z zakresu adm.rząd. oraz innych zadań zlec. ust 
         600,00            0,00          600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1553



    85213   
Składki na ubezp.zdrowotne opł.za os.pobierające 

niektóre św. z pom.społ. oraz niektóre św.rodzinne 
      49 468,00            0,00       49 468,00 

          2010 

Dotacje cel. otrzymane z BP na realizację zad. bież.  

z zakr. adm. rząd. oraz inne zad. zlec. gminie  

(zw. gmin, zw. powiatowo-gminnym) ustawami 

      27 628,00            0,00       27 628,00 

          2030 

Dotacje celowe otrzymane z BP na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, zw.  

powiatowo-gminnych) 

      21 840,00            0,00       21 840,00 

    85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
      32 814,00            0,00       32 814,00 

          2030 

Dotacje celowe otrzymane z BP na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, zw.  

powiatowo-gminnych) 

      32 814,00            0,00       32 814,00 

    85215   Dodatki mieszkaniowe          636,00            0,00          636,00 

          2010 

Dotacje cel. otrzymane z BP na realizację zad. bież.  

z zakr. adm. rząd. oraz inne zad. zlec. gminie 

 (zw. gmin, zw. powiatowo-gminnym) ustawami 

         636,00            0,00          636,00 

    85216   Zasiłki stały      152 016,00            0,00      152 016,00 

          2030 

Dotacje celowe otrzymane z BP na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, zw. 

powiatowo-gminnych) 

     152 016,00            0,00      152 016,00 

    85219   Ośrodki pomocy społecznej       84 228,00            0,00       84 228,00 

          2030 

Dotacje celowe otrzymane z BP na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, zw.  

powiatowo-gminnych) 

      84 228,00            0,00       84 228,00 

    85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
      10 000,00            0,00       10 000,00 

          0830 Wpływy z usług       10 000,00            0,00       10 000,00 

    85230   Pomoc w zakresie dożywiania       97 475,00            0,00       97 475,00 

          2030 

Dotacje celowe otrzymane z BP na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, zw.  

powiatowo-gminnych) 

      97 475,00            0,00       97 475,00 

    85295   Pozostała działalność       46 656,00            0,00       46 656,00 

          2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (zw. gmin, zw. powiatowo-

gminnych, zw. powiatów), sam.woj. pozysk. z innych 

źródeł 

      46 656,00            0,00       46 656,00 

855         RODZINA    3 862 351,00           33,00    3 862 384,00 

    85501   Świadczenia wychowawcze    1 859 351,00            0,00    1 859 351,00 

          2060 

dotacje celowe otrzymane z BP na zad. bieżące z zakr. 

adm. rządowej zlecone gminom (zw.gmin, zw.pow-

gm.), zw. z realizacją św.wych. stanow..pomoc 

państwa w wych. dzieci 

   1 859 351,00            0,00    1 859 351,00 

    85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

   2 003 000,00            0,00    2 003 000,00 

          0690 Wpływy z różnych opłat          100,00            0,00          100,00 

          2010 

Dotacje cel. otrzymane z BP na realizację zad. bież.  

z zakr. adm. rząd. oraz inne zad. zlec. gminie 

 (zw. gmin, zw. powiatowo-gminnym) ustawami 

   1 987 900,00            0,00    1 987 900,00 

          2360 
Dochody jedn.sam.teryt. związane z realizacją zadań  

z zakresu adm.rząd. oraz innych zadań zlec. ust 
      15 000,00            0,00       15 000,00 

    85503   Karta Dużej Rodziny            0,00           33,00           33,00 

          2010 
Dotacje cel. otrzymane z BP na realizację zad. bież. 

 z zakr. adm. rząd. oraz inne zad. zlec. gminie 
           0,00           33,00           33,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1553



 (zw. gmin, zw. powiatowo-gminnym) ustawami 

900         
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
     959 225,56            0,00      959 225,56 

    90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód      131 806,56            0,00      131 806,56 

          0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
         106,56            0,00          106,56 

          0830 Wpływy z usług      131 600,00            0,00      131 600,00 

          0920 Wpływy z pozostałych odsetki          100,00            0,00          100,00 

    90002   Gospodarka odpadami      744 805,00            0,00      744 805,00 

          0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

JST na podstawie odrębnych ustaw 
     744 805,00            0,00      744 805,00 

    90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
      12 000,00            0,00       12 000,00 

          0690 Wpływy z różnych opłat       12 000,00            0,00       12 000,00 

    90020   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat produktowych 
         300,00            0,00          300,00 

          2440 
Dotacje z funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
         300,00            0,00          300,00 

    90095   Pozostała działalność       70 314,00            0,00       70 314,00 

          2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (zw. gmin, zw. powiatowo-

gminnych, zw. powiatów), sam.woj. pozysk. z innych 

źródeł 

      70 314,00            0,00       70 314,00 

926         KULTURA FIZYCZNA          400,00            0,00          400,00 

    92601   Obiekty sportowe          400,00            0,00          400,00 

          0970 Wpływy z różnych dochodów          400,00            0,00          400,00 

       18 077 926,00       90 033,00   18 167 959,00 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/191/17 

Rady Gminy Jedwabno 

z dnia 29 marca 2017 r.  

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK 

Dz. Rozdz. Paragr. Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach 

010           ROLNICTWO I ŁOWIECTWO      620 032,66      -89 000,00      531 032,66 

    01010     Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi      429 964,78      -60 000,00      369 964,78 

          6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      429 964,78      -60 000,00      369 964,78 

    01030     Izby rolnicze        5 300,00            0,00        5 300,00 

          2850   
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
       5 300,00            0,00        5 300,00 

    01095     Pozostała działalność      184 767,88      -29 000,00      155 767,88 

          4210   Zakup materiałów i wyposażenia       44 081,84            0,00       44 081,84 

          4300   Zakup usług pozostałych       62 686,04            0,00       62 686,04 

          4430   Różne opłaty i składki            0,00        1 000,00        1 000,00 

          6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        8 000,00            0,00        8 000,00 

          6060   
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
      70 000,00      -30 000,00       40 000,00 

400           
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 
     102 120,00            0,00      102 120,00 

    40002     Dostarczanie wody      102 120,00            0,00      102 120,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1553



          3020   Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń        2 000,00            0,00        2 000,00 

          4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników       11 000,00            0,00       11 000,00 

          4040   Dodatkowe wynagrodzenie roczne        4 500,00            0,00        4 500,00 

          4110   Składki na ubezpieczenia społeczne        2 950,00            0,00        2 950,00 

          4120   Składki na Fundusz Pracy          420,00            0,00          420,00 

          4210   Zakup materiałów i wyposażenia       11 000,00            0,00       11 000,00 

          4260   Zakup energii       40 000,00            0,00       40 000,00 

          4270   Zakup usług remontowych          500,00            0,00          500,00 

          4280   Zakup usług zdrowotnych        1 000,00            0,00        1 000,00 

          4300   Zakup usług pozostałych       23 500,00            0,00       23 500,00 

          4360   
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
         300,00            0,00          300,00 

          4390   
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
         500,00            0,00          500,00 

          4410   Podróże służbowe krajowe          350,00            0,00          350,00 

          4430   Różne opłaty i składki          200,00            0,00          200,00 

          4440   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          300,00            0,00          300,00 

          4530   Podatek od towarów i usług (VAT)          100,00            0,00          100,00 

          4610   
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
       3 000,00            0,00        3 000,00 

          4700   
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
         500,00            0,00          500,00 

600           TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ    1 620 916,63      245 000,00   1 865 916,63 

    60014     Drogi publiczne powiatowe      706 439,35            0,00      706 439,35 

          6057   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      443 144,00            0,00      443 144,00 

          6059   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      263 295,35            0,00      263 295,35 

    60016     Drogi publiczne gminne      370 000,00      245 000,00      615 000,00 

          4210   Zakup materiałów i wyposażenia       30 000,00            0,00       30 000,00 

          4270   Zakup usług remontowych          500,00            0,00          500,00 

          4300   Zakup usług pozostałych      144 500,00       -5 000,00      139 500,00 

          4430   Różne opłaty i składki       35 000,00            0,00       35 000,00 

          6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      160 000,00      250 000,00      410 000,00 

    60017     Drogi wewnętrzne      529 477,28            0,00      529 477,28 

          6057   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      330 543,00            0,00      330 543,00 

          6059   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      198 934,28            0,00      198 934,28 

    60095     Pozostała działalność       15 000,00            0,00       15 000,00 

          6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       15 000,00            0,00       15 000,00 

630           TURYSTYKA        7 500,00       10 000,00       17 500,00 

    63001     Ośrodki informacji turystycznej        4 000,00            0,00        4 000,00 

          4210   Zakup materiałów i wyposażenia        2 000,00            0,00        2 000,00 

          4300   Zakup usług pozostałych        2 000,00            0,00        2 000,00 

    63095     Pozostała działalność        3 500,00       10 000,00       13 500,00 

          4170   Wynagrodzenia bezosobowe        3 500,00            0,00        3 500,00 

          6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            0,00       10 000,00       10 000,00 

700           GOSPODARKA MIESZKANIOWA      987 923,32      -51 000,00      936 923,32 

    70005     Gospodarka gruntami i nieruchomościami      790 223,32      -51 000,00      739 223,32 

          4210   Zakup materiałów i wyposażenia        5 200,00            0,00        5 200,00 

          4270   Zakup usług remontowych          500,00            0,00          500,00 

          4300   Zakup usług pozostałych       97 000,00       -3 600,00       93 400,00 

          4530   Podatek od towarów i usług (VAT)       10 000,00            0,00       10 000,00 

          4590   
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
      30 000,00            0,00       30 000,00 

          4610   Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego            0,00        2 600,00        2 600,00 

          6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      647 523,32      -50 000,00      597 523,32 

    70095     Pozostała działalność      197 700,00            0,00      197 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1553



          4210   Zakup materiałów i wyposażenia       67 500,00            0,00       67 500,00 

          4260   Zakup energii       28 000,00            0,00       28 000,00 

          4270   Zakup usług remontowych          500,00            0,00          500,00 

          4300   Zakup usług pozostałych       72 500,00            0,00       72 500,00 

          4430   Różne opłaty i składki          100,00            0,00          100,00 

          4530   Podatek od towarów i usług (VAT)          100,00            0,00          100,00 

          4610   Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego        4 000,00            0,00        4 000,00 

          6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       25 000,00            0,00       25 000,00 

710           DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      108 200,00            0,00      108 200,00 

    71004     Plany zagospodarowania przestrzennego       97 000,00            0,00       97 000,00 

          4300   Zakup usług pozostałych        3 000,00            0,00        3 000,00 

          4580   Pozostałe odsetki        3 000,00            0,00        3 000,00 

          4600   
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
      76 000,00            0,00       76 000,00 

          6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       15 000,00            0,00       15 000,00 

    71035     Cmentarze       11 200,00            0,00       11 200,00 

          4210   Zakup materiałów i wyposażenia        3 000,00            0,00        3 000,00 

          4300   Zakup usług pozostałych        8 200,00            0,00        8 200,00 

750           ADMINISTRACJA PUBLICZNA    2 542 255,00            0,00   2 542 255,00 

    75011     Urzędy wojewódzkie       20 981,00            0,00       20 981,00 

          4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników       17 536,78            0,00       17 536,78 

          4110   Składki na ubezpieczenia społeczne        3 014,57            0,00        3 014,57 

          4120   Składki na Fundusz Pracy          429,65            0,00          429,65 

    75022     Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)      134 800,00            0,00      134 800,00 

          3030   Różne wydatki na rzecz osób fizycznych      116 800,00            0,00      116 800,00 

          4210   Zakup materiałów i wyposażenia        9 000,00            0,00        9 000,00 

          4300   Zakup usług pozostałych        9 000,00            0,00        9 000,00 

    75023     Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)    1 878 900,00            0,00   1 878 900,00 

          3020   Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń        8 100,00            0,00        8 100,00 

          4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników    1 101 000,00            0,00   1 101 000,00 

          4040   Dodatkowe wynagrodzenie roczne       81 000,00            0,00       81 000,00 

          4100   Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne       30 000,00            0,00       30 000,00 

          4110   Składki na ubezpieczenia społeczne      198 700,00            0,00      198 700,00 

          4120   Składki na Fundusz Pracy       28 500,00            0,00       28 500,00 

          4140   
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
       3 000,00            0,00        3 000,00 

          4170   Wynagrodzenia bezosobowe        9 000,00            0,00        9 000,00 

          4210   Zakup materiałów i wyposażenia       46 600,00            0,00       46 600,00 

          4260   Zakup energii       74 200,00            0,00       74 200,00 

          4270   Zakup usług remontowych          200,00            0,00          200,00 

          4280   Zakup usług zdrowotnych        4 000,00            0,00        4 000,00 

          4300   Zakup usług pozostałych      185 600,00            0,00      185 600,00 

          4360   Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych        11 100,00            0,00       11 100,00 

          4380   Zakup usług obejmujących tłumaczenia          200,00            0,00          200,00 

          4410   Podróże służbowe krajowe       21 700,00            0,00       21 700,00 

          4430   Różne opłaty i składki          200,00            0,00          200,00 

          4440   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       24 400,00            0,00       24 400,00 

          4510   Opłaty na rzecz BP          200,00            0,00          200,00 

          4610   Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego       11 500,00            0,00       11 500,00 

          4700   
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
      24 700,00            0,00       24 700,00 

          6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       15 000,00            0,00       15 000,00 

    75075     Promocja jednostek samorządu terytorialnego       70 964,00            0,00       70 964,00 

          2710   Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną        4 000,00            0,00        4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1553



między JST na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

          4110   Składki na ubezpieczenia społeczne        1 719,00            0,00        1 719,00 

          4120   Składki na Fundusz Pracy          245,00            0,00          245,00 

          4170   Wynagrodzenia bezosobowe       10 000,00            0,00       10 000,00 

          4210   Zakup materiałów i wyposażenia       25 000,00            0,00       25 000,00 

          4300   Zakup usług pozostałych       30 000,00            0,00       30 000,00 

    75095     Pozostała działalność      436 610,00            0,00      436 610,00 

          3020   Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń        7 000,00            0,00        7 000,00 

          3030   Różne wydatki na rzecz osób fizycznych       40 800,00            0,00       40 800,00 

          4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników      231 650,00            0,00      231 650,00 

          4040   Dodatkowe wynagrodzenie roczne       21 000,00            0,00       21 000,00 

          4110   Składki na ubezpieczenia społeczne       38 000,00            0,00       38 000,00 

          4120   Składki na Fundusz Pracy        5 550,00            0,00        5 550,00 

          4170   Wynagrodzenia bezosobowe        2 000,00            0,00        2 000,00 

          4210   Zakup materiałów i wyposażenia       19 460,00            0,00       19 460,00 

          4270   Zakup usług remontowych          900,00            0,00          900,00 

          4280   Zakup usług zdrowotnych        1 300,00            0,00        1 300,00 

          4300   Zakup usług pozostałych       30 700,00            0,00       30 700,00 

          4360   
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
         750,00            0,00          750,00 

          4430   Różne opłaty i składki       33 000,00            0,00       33 000,00 

          4440   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        4 500,00            0,00        4 500,00 

751           
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

         800,00            0,00          800,00 

    75101     
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
         800,00            0,00          800,00 

          4300   Zakup usług pozostałych          800,00            0,00          800,00 

754           
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
     289 800,00            0,00      289 800,00 

    75412     Ochotnicze straże pożarne      288 800,00            0,00      288 800,00 

          3030   Różne wydatki na rzecz osób fizycznych       25 000,00            0,00       25 000,00 

          4110   Składki na ubezpieczenia społeczne          500,00            0,00          500,00 

          4170   Wynagrodzenia bezosobowe       12 600,00            0,00       12 600,00 

          4210   Zakup materiałów i wyposażenia       39 000,00            0,00       39 000,00 

          4260   Zakup energii       30 500,00            0,00       30 500,00 

          4270   Zakup usług remontowych        4 000,00            0,00        4 000,00 

          4280   Zakup usług zdrowotnych        4 000,00            0,00        4 000,00 

          4300   Zakup usług pozostałych       25 200,00            0,00       25 200,00 

          4360   
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
       1 000,00            0,00        1 000,00 

          4410   Podróże służbowe krajowe        2 000,00            0,00        2 000,00 

          4430   Różne opłaty i składki       15 000,00            0,00       15 000,00 

          6060   
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
     130 000,00            0,00      130 000,00 

    75421     Zarządzenie kryzysowe        1 000,00            0,00        1 000,00 

          4210   Zakup materiałów i wyposażenia          800,00            0,00          800,00 

          4270   Zakup usług remontowych          100,00            0,00          100,00 

          4300   Zakup usług pozostałych          100,00            0,00          100,00 

757           OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO      250 000,00            0,00      250 000,00 

    75702     
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
     250 000,00            0,00      250 000,00 

          8110   
Odsetki od samorządowych pap. wartośc. lub 

zaciągniętych przez jst kredytów i pożyczek 
     250 000,00            0,00      250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1553



758           RÓŻNE ROZLICZENIA      109 000,00            0,00      109 000,00 

    75818     Rezerwy ogólne i celowe      109 000,00            0,00      109 000,00 

          4810   Rezerwy      109 000,00            0,00      109 000,00 

801           OŚWIATA I WYCHOWANIE    4 434 390,00            0,00   4 434 390,00 

    80101     Szkoły podstawowe    2 311 006,00            0,00   2 311 006,00 

          3020   Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń       97 000,00            0,00       97 000,00 

          4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników    1 150 610,00            0,00   1 150 610,00 

          4040   Dodatkowe wynagrodzenie roczne      102 300,00            0,00      102 300,00 

          4110   Składki na ubezpieczenia społeczne      229 200,00            0,00      229 200,00 

          4120   Składki na Fundusz Pracy       33 581,00            0,00       33 581,00 

          4170   Wynagrodzenia bezosobowe        1 300,00            0,00        1 300,00 

          4210   Zakup materiałów i wyposażenia       60 100,00            0,00       60 100,00 

          4240   
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
      21 240,00            0,00       21 240,00 

          4260   Zakup energii      422 000,00            0,00      422 000,00 

          4270   Zakup usług remontowych       17 000,00            0,00       17 000,00 

          4280   Zakup usług zdrowotnych        2 500,00            0,00        2 500,00 

          4300   Zakup usług pozostałych       68 500,00            0,00       68 500,00 

          4360   Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych         4 000,00            0,00        4 000,00 

          4410   Podróże służbowe krajowe        3 375,00            0,00        3 375,00 

          4430   Różne opłaty i składki        6 700,00            0,00        6 700,00 

          4440   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       69 600,00            0,00       69 600,00 

          4700   
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
       2 000,00            0,00        2 000,00 

          6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       20 000,00            0,00       20 000,00 

    80104     Przedszkola       521 200,00            0,00      521 200,00 

          3020   Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń       23 000,00            0,00       23 000,00 

          4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników      344 000,00            0,00      344 000,00 

          4040   Dodatkowe wynagrodzenie roczne       25 500,00            0,00       25 500,00 

          4110   Składki na ubezpieczenia społeczne       66 500,00            0,00       66 500,00 

          4120   Składki na Fundusz Pracy       10 000,00            0,00       10 000,00 

          4170   Wynagrodzenia bezosobowe          300,00            0,00          300,00 

          4210   Zakup materiałów i wyposażenia       11 350,00            0,00       11 350,00 

          4240   
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
       2 100,00            0,00        2 100,00 

          4270   Zakup usług remontowych        5 000,00            0,00        5 000,00 

          4280   Zakup usług zdrowotnych          950,00            0,00          950,00 

          4300   Zakup usług pozostałych        4 000,00            0,00        4 000,00 

          4330   

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

       8 000,00            0,00        8 000,00 

          4410   Podróże służbowe krajowe          500,00            0,00          500,00 

          4440   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       19 600,00            0,00       19 600,00 

          4700   
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
         400,00            0,00          400,00 

    80110     Gimnazja      923 660,00            0,00      923 660,00 

          3020   Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń       56 000,00            0,00       56 000,00 

          4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników      616 000,00            0,00      616 000,00 

          4040   Dodatkowe wynagrodzenie roczne       56 000,00            0,00       56 000,00 

          4110   Składki na ubezpieczenia społeczne      124 000,00            0,00      124 000,00 

          4120   Składki na Fundusz Pracy       17 900,00            0,00       17 900,00 

          4170   Wynagrodzenia bezosobowe          500,00            0,00          500,00 

          4210   Zakup materiałów i wyposażenia        8 180,00            0,00        8 180,00 

          4240   
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
       3 070,00            0,00        3 070,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1553



          4280   Zakup usług zdrowotnych        2 500,00            0,00        2 500,00 

          4410   Podróże służbowe krajowe        3 000,00            0,00        3 000,00 

          4440   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       36 510,00            0,00       36 510,00 

    80113     Dowożenie uczniów do szkół      270 000,00            0,00      270 000,00 

          4300   Zakup usług pozostałych      270 000,00            0,00      270 000,00 

    80146     Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli       19 060,00            0,00       19 060,00 

          4210   Zakup materiałów i wyposażenia        5 240,00            0,00        5 240,00 

          4300   Zakup usług pozostałych        4 000,00            0,00        4 000,00 

          4410   Podróże służbowe krajowe        2 820,00            0,00        2 820,00 

          4700   
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
       7 000,00            0,00        7 000,00 

    80149     

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddz. 

przedszkolnych w sz. podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

      37 554,00            0,00       37 554,00 

          4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników       18 000,00            0,00       18 000,00 

          4110   Składki na ubezpieczenia społeczne        3 100,00            0,00        3 100,00 

          4120   Składki na Fundusz Pracy          500,00            0,00          500,00 

          4210   Zakup materiałów i wyposażenia        2 604,00            0,00        2 604,00 

          4240   
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
       3 000,00            0,00        3 000,00 

          4260   Zakup energii        9 600,00            0,00        9 600,00 

          4300   Zakup usług pozostałych          500,00            0,00          500,00 

          4360   Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych           250,00            0,00          250,00 

    80150     

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnoksz. i liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

     268 700,00            0,00      268 700,00 

          4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników      172 700,00            0,00      172 700,00 

          4110   Składki na ubezpieczenia społeczne       30 000,00            0,00       30 000,00 

          4120   Składki na Fundusz Pracy        4 300,00            0,00        4 300,00 

          4210   Zakup materiałów i wyposażenia        5 000,00            0,00        5 000,00 

          4240   
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
      13 700,00            0,00       13 700,00 

          4260   Zakup energii       34 300,00            0,00       34 300,00 

          4300   Zakup usług pozostałych        1 800,00            0,00        1 800,00 

          4360   Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych           900,00            0,00          900,00 

          4440   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        6 000,00            0,00        6 000,00 

    80195     Pozostała działalność       83 210,00            0,00       83 210,00 

          3020   Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń        5 653,00            0,00        5 653,00 

          3240   Stypendia dla uczniów        8 000,00            0,00        8 000,00 

          4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników       22 050,00            0,00       22 050,00 

          4110   Składki na ubezpieczenia społeczne        3 800,00            0,00        3 800,00 

          4120   Składki na Fundusz Pracy          550,00            0,00          550,00 

          4440   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       43 157,00            0,00       43 157,00 

851           OCHRONA ZDROWIA      114 000,00            0,00      114 000,00 

    85153     Zwalczanie narkomanii        2 300,00            0,00        2 300,00 

          4170   Wynagrodzenia bezosobowe        1 000,00            0,00        1 000,00 

          4210   Zakup materiałów i wyposażenia        1 000,00            0,00        1 000,00 

          4300   Zakup usług pozostałych          300,00            0,00          300,00 

    85154     Przeciwdziałanie alkoholizmowi      111 700,00            0,00      111 700,00 

          2360   dotacje celowe z budżetu jst, udzielone         7 000,00            0,00        7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1553



w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego  

          4110   Składki na ubezpieczenia społeczne        2 000,00            0,00        2 000,00 

          4170   Wynagrodzenia bezosobowe       58 500,00            0,00       58 500,00 

          4210   Zakup materiałów i wyposażenia        4 200,00            0,00        4 200,00 

          4300   Zakup usług pozostałych       25 000,00            0,00       25 000,00 

          4410   Podróże służbowe krajowe        1 000,00            0,00        1 000,00 

          4700   
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
       4 000,00            0,00        4 000,00 

          6060   
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
      10 000,00            0,00       10 000,00 

852           POMOC SPOŁECZNA    2 421 527,00            0,00   2 421 527,00 

    85202     Domy pomocy społecznej      373 800,00            0,00      373 800,00 

          4330   

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

     373 800,00            0,00      373 800,00 

    85203     Ośrodki wsparcia      912 960,00            0,00      912 960,00 

          2360   

dotacje celowe z budżetu jst, udzielone  

w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego  

     912 960,00            0,00      912 960,00 

    85205     
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
       3 600,00            0,00        3 600,00 

          4210   Zakup materiałów i wyposażenia          200,00            0,00          200,00 

          4300   Zakup usług pozostałych          400,00            0,00          400,00 

          4410   Podróże służbowe krajowe          200,00            0,00          200,00 

          4700   
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
       2 800,00            0,00        2 800,00 

    85213     
Składki na ubezp.zdrowotne opł.za 

os.pobierające niektóre św. z pom.społ. oraz 

niektóre św.rodzinne 

      49 468,00            0,00       49 468,00 

          4130   Składki na ubezpieczenia zdrowotne       49 468,00            0,00       49 468,00 

    85214     
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

      91 814,00            0,00       91 814,00 

          3110   Świadczenia społeczne       90 814,00            0,00       90 814,00 

          4300   Zakup usług pozostałych        1 000,00            0,00        1 000,00 

    85215     Dodatki mieszkaniowe       79 136,00            0,00       79 136,00 

          3110   Świadczenia społeczne       75 623,53            0,00       75 623,53 

          4210   Zakup materiałów i wyposażenia          500,00            0,00          500,00 

          4300   Zakup usług pozostałych        3 012,47            0,00        3 012,47 

    85216     Zasiłki stały      152 016,00            0,00      152 016,00 

          3110   Świadczenia społeczne      152 016,00            0,00      152 016,00 

    85219     Ośrodki pomocy społecznej      452 605,00            0,00      452 605,00 

          3020   Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń        2 800,00            0,00        2 800,00 

          4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników      284 434,00            0,00      284 434,00 

          4040   Dodatkowe wynagrodzenie roczne       21 760,00            0,00       21 760,00 

          4110   Składki na ubezpieczenia społeczne       53 792,00            0,00       53 792,00 

          4120   Składki na Fundusz Pracy        7 335,00            0,00        7 335,00 

          4170   Wynagrodzenia bezosobowe        7 000,00            0,00        7 000,00 

          4210   Zakup materiałów i wyposażenia        8 750,00            0,00        8 750,00 

          4260   Zakup energii       12 500,00            0,00       12 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1553



          4280   Zakup usług zdrowotnych        1 000,00            0,00        1 000,00 

          4300   Zakup usług pozostałych       26 500,00            0,00       26 500,00 

          4360   
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
       6 600,00            0,00        6 600,00 

          4410   Podróże służbowe krajowe        1 500,00            0,00        1 500,00 

          4430   Różne opłaty i składki        1 200,00            0,00        1 200,00 

          4440   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        9 734,00            0,00        9 734,00 

          4700   
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
       7 700,00            0,00        7 700,00 

    85228     
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
      85 893,00            0,00       85 893,00 

          4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników       25 452,00            0,00       25 452,00 

          4040   Dodatkowe wynagrodzenie roczne        1 550,00            0,00        1 550,00 

          4110   Składki na ubezpieczenia społeczne       12 545,00            0,00       12 545,00 

          4120   Składki na Fundusz Pracy          894,00            0,00          894,00 

          4170   Wynagrodzenia bezosobowe       44 352,00            0,00       44 352,00 

          4440   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        1 100,00            0,00        1 100,00 

    85230     Pomoc w zakresie dożywiania      142 475,00            0,00      142 475,00 

          3110   Świadczenia społeczne      142 475,00            0,00      142 475,00 

    85295     Pozostała działalność       77 760,00            0,00       77 760,00 

          3110   Świadczenia społeczne       77 760,00            0,00       77 760,00 

854           EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA      239 028,00            0,00      239 028,00 

    85401     Świetlice szkolne      225 100,00            0,00      225 100,00 

          3020   Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń       13 200,00            0,00       13 200,00 

          4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników      156 000,00            0,00      156 000,00 

          4040   Dodatkowe wynagrodzenie roczne       11 000,00            0,00       11 000,00 

          4110   Składki na ubezpieczenia społeczne       31 300,00            0,00       31 300,00 

          4120   Składki na Fundusz Pracy        4 600,00            0,00        4 600,00 

          4440   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        9 000,00            0,00        9 000,00 

    85415     
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
      10 000,00            0,00       10 000,00 

          3240   Stypendia dla uczniów       10 000,00            0,00       10 000,00 

    85446     Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli        1 560,00            0,00        1 560,00 

          4700   
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
       1 560,00            0,00        1 560,00 

    85495     Pozostała działalność        2 368,00            0,00        2 368,00 

          3020   
Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
         468,00            0,00          468,00 

          4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników        1 560,00            0,00        1 560,00 

          4110   Składki na ubezpieczenia społeczne          300,00            0,00          300,00 

          4120   Składki na Fundusz Pracy           40,00            0,00           40,00 

855           RODZINA    3 944 451,00           33,00   3 944 484,00 

    85501     Świadczenia wychowawcze    1 859 351,00            0,00   1 859 351,00 

          3110   Świadczenia społeczne    1 831 461,00            0,00   1 831 461,00 

          4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników       19 620,00            0,00       19 620,00 

          4040   Dodatkowe wynagrodzenie roczne        1 700,00            0,00        1 700,00 

          4110   Składki na ubezpieczenia społeczne        3 747,00            0,00        3 747,00 

          4120   Składki na Fundusz Pracy          523,00            0,00          523,00 

          4210   Zakup materiałów i wyposażenia          300,00            0,00          300,00 

          4300   Zakup usług pozostałych          200,00            0,00          200,00 

          4410   Podróże służbowe krajowe          100,00            0,00          100,00 

          4440   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        1 200,00            0,00        1 200,00 

          4700   
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
         500,00            0,00          500,00 

    85502     Świadczenia rodzinne, świadczenie z    2 002 530,00            0,00   2 002 530,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 1553



funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

          3110   Świadczenia społeczne    1 948 922,00            0,00   1 948 922,00 

          4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników       33 870,00            0,00       33 870,00 

          4040   Dodatkowe wynagrodzenie roczne        3 750,00            0,00        3 750,00 

          4110   Składki na ubezpieczenia społeczne        6 098,00            0,00        6 098,00 

          4120   Składki na Fundusz Pracy          940,00            0,00          940,00 

          4170   Wynagrodzenia bezosobowe          200,00            0,00          200,00 

          4210   Zakup materiałów i wyposażenia        1 100,00            0,00        1 100,00 

          4300   Zakup usług pozostałych        3 200,00            0,00        3 200,00 

          4360   
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
         200,00            0,00          200,00 

          4410   Podróże służbowe krajowe          100,00            0,00          100,00 

          4440   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        1 750,00            0,00        1 750,00 

          4610   Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego        1 200,00            0,00        1 200,00 

          4700   
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
       1 200,00            0,00        1 200,00 

    85503     Karta Dużej Rodziny            0,00           33,00           33,00 

          4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00           28,06           28,06 

          4110   Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00            4,94            4,94 

    85504     Wspieranie rodziny       37 070,00            0,00       37 070,00 

          4110   Składki na ubezpieczenia społeczne        5 327,00            0,00        5 327,00 

          4120   Składki na Fundusz Pracy          743,00            0,00          743,00 

          4170   Wynagrodzenia bezosobowe       30 300,00            0,00       30 300,00 

          4210   Zakup materiałów i wyposażenia          400,00            0,00          400,00 

          4300   Zakup usług pozostałych          300,00            0,00          300,00 

    85508     Rodziny zastępcze       45 500,00            0,00       45 500,00 

          4330   

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

      45 500,00            0,00       45 500,00 

900           
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
   1 666 361,39      -35 000,00   1 631 361,39 

    90001     Gospodarka ściekowa i ochrona wód      186 753,26            0,00      186 753,26 

          3020   Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń        3 700,00            0,00        3 700,00 

          4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników       20 700,00            0,00       20 700,00 

          4040   Dodatkowe wynagrodzenie roczne        9 000,00            0,00        9 000,00 

          4110   Składki na ubezpieczenia społeczne        6 250,00            0,00        6 250,00 

          4120   Składki na Fundusz Pracy          900,00            0,00          900,00 

          4210   Zakup materiałów i wyposażenia       23 000,00            0,00       23 000,00 

          4260   Zakup energii       60 000,00            0,00       60 000,00 

          4270   Zakup usług remontowych          100,00            0,00          100,00 

          4280   Zakup usług zdrowotnych        1 100,00            0,00        1 100,00 

          4300   Zakup usług pozostałych       27 553,26            0,00       27 553,26 

          4360   Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych           350,00            0,00          350,00 

          4390   
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
         200,00            0,00          200,00 

          4410   Podróże służbowe krajowe          350,00            0,00          350,00 

          4430   Różne opłaty i składki          250,00            0,00          250,00 

          4440   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          600,00            0,00          600,00 

          4530   Podatek od towarów i usług (VAT)          100,00            0,00          100,00 

          4610   Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego        2 100,00            0,00        2 100,00 

          4700   
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
         500,00            0,00          500,00 

          6230   Dotacje celowe z budżetu na fin.lub dofin.kosztów       30 000,00            0,00       30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 1553



realiz. inwest. i zak. inwest. jedn. nie zal. do SFP 

    90002     Gospodarka odpadami      746 813,95            0,00      746 813,95 

          3020   Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń          450,00            0,00          450,00 

          4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników       30 700,00            0,00       30 700,00 

          4040   Dodatkowe wynagrodzenie roczne        2 900,00            0,00        2 900,00 

          4110   Składki na ubezpieczenia społeczne        5 780,00            0,00        5 780,00 

          4120   Składki na Fundusz Pracy          825,00            0,00          825,00 

          4210   Zakup materiałów i wyposażenia        4 945,00            0,00        4 945,00 

          4280   Zakup usług zdrowotnych          450,00            0,00          450,00 

          4300   Zakup usług pozostałych      695 158,95            0,00      695 158,95 

          4410   Podróże służbowe krajowe          500,00            0,00          500,00 

          4440   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          805,00            0,00          805,00 

          4610   Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego        1 300,00            0,00        1 300,00 

          4700   
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
       3 000,00            0,00        3 000,00 

    90004     Utrzymanie zieleni w miastach i gminach       49 600,00            0,00       49 600,00 

          4210   Zakup materiałów i wyposażenia       30 000,00            0,00       30 000,00 

          4300   Zakup usług pozostałych       19 600,00            0,00       19 600,00 

    90015     Oświetlenie ulic, placów i dróg      194 694,47            0,00      194 694,47 

          4260   Zakup energii      100 000,00            0,00      100 000,00 

          4300   Zakup usług pozostałych       21 500,00            0,00       21 500,00 

          6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       73 194,47            0,00       73 194,47 

    90017     Zakłady gospodarki komunalnej      300 000,00            0,00      300 000,00 

          6010   
Wyd. na zakup i objęcie akcji, wnies. wkład. do 

spół. prawa hand., na uzup. fund. statut. bank. pańs 
     300 000,00            0,00      300 000,00 

    90019     
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

      23 400,00        5 000,00       28 400,00 

          4210   Zakup materiałów i wyposażenia        1 400,00            0,00        1 400,00 

          4300   Zakup usług pozostałych        7 000,00            0,00        7 000,00 

          4430   Różne opłaty i składki       15 000,00        5 000,00       20 000,00 

    90020     
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat produktowych 
         300,00            0,00          300,00 

          4210   Zakup materiałów i wyposażenia          300,00            0,00          300,00 

    90095     Pozostała działalność      164 799,71      -40 000,00      124 799,71 

          3030   Różne wydatki na rzecz osób fizycznych        1 500,00            0,00        1 500,00 

          4210   Zakup materiałów i wyposażenia        5 800,00            0,00        5 800,00 

          4260   Zakup energii        1 100,00            0,00        1 100,00 

          4270   Zakup usług remontowych          550,00            0,00          550,00 

          4300   Zakup usług pozostałych          950,00            0,00          950,00 

          6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      154 899,71      -40 000,00      114 899,71 

921           
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
     715 430,00       10 000,00      725 430,00 

    92109     Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby      454 194,00            0,00      454 194,00 

          2480   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
     300 600,00            0,00      300 600,00 

          4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników       19 000,00            0,00       19 000,00 

          4040   Dodatkowe wynagrodzenie roczne        1 600,00            0,00        1 600,00 

          4110   Składki na ubezpieczenia społeczne        3 542,00            0,00        3 542,00 

          4210   Zakup materiałów i wyposażenia       13 500,00            0,00       13 500,00 

          4260   Zakup energii       72 900,00            0,00       72 900,00 

          4300   Zakup usług pozostałych       12 300,00            0,00       12 300,00 

          4360   Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych         2 720,00            0,00        2 720,00 

          4430   Różne opłaty i składki        2 300,00            0,00        2 300,00 

          4440   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          732,00            0,00          732,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 1553



          6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       25 000,00            0,00       25 000,00 

    92116     Biblioteki      226 236,00            0,00      226 236,00 

          2480   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
     201 500,00            0,00      201 500,00 

          4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników        6 300,00            0,00        6 300,00 

          4040   Dodatkowe wynagrodzenie roczne          510,00            0,00          510,00 

          4110   Składki na ubezpieczenia społeczne        1 172,00            0,00        1 172,00 

          4210   Zakup materiałów i wyposażenia        1 750,00            0,00        1 750,00 

          4260   Zakup energii       12 400,00            0,00       12 400,00 

          4300   Zakup usług pozostałych          900,00            0,00          900,00 

          4430   Różne opłaty i składki        1 470,00            0,00        1 470,00 

          4440   
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
         234,00            0,00          234,00 

    92195     Pozostała działalność       35 000,00       10 000,00       45 000,00 

          2360   

dotacje celowe z budżetu jst, udzielone  

w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego  

      35 000,00            0,00       35 000,00 

          6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            0,00       10 000,00       10 000,00 

926           KULTURA FIZYCZNA      151 391,00            0,00      151 391,00 

    92601     Obiekty sportowe      124 391,00            0,00      124 391,00 

          3020   Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń          400,00            0,00          400,00 

          4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników       17 856,00            0,00       17 856,00 

          4040   Dodatkowe wynagrodzenie roczne        1 900,00            0,00        1 900,00 

          4110   Składki na ubezpieczenia społeczne        3 399,00            0,00        3 399,00 

          4120   Składki na Fundusz Pracy          486,00            0,00          486,00 

          4170   Wynagrodzenia bezosobowe       28 950,00            0,00       28 950,00 

          4210   Zakup materiałów i wyposażenia       15 300,00            0,00       15 300,00 

          4260   Zakup energii       30 000,00            0,00       30 000,00 

          4280   Zakup usług zdrowotnych          400,00            0,00          400,00 

          4300   Zakup usług pozostałych       24 000,00            0,00       24 000,00 

          4410   Podróże służbowe krajowe          200,00            0,00          200,00 

          4430   Różne opłaty i składki          300,00            0,00          300,00 

          4440   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        1 200,00            0,00        1 200,00 

    92695     Pozostała działalność       27 000,00            0,00       27 000,00 

          2360   

dotacje celowe z budżetu jst, udzielone 

 w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego  

      25 000,00            0,00       25 000,00 

          4210   Zakup materiałów i wyposażenia        2 000,00            0,00        2 000,00 

  OGÓŁEM     20 325 126,00       90 033,00 20 415 159,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 1553



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/191/17 

Rady Gminy Jedwabno 

z dnia 29 marca 2017 r.  

 

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2017 r.  

(jednoroczne i wieloletnie przewidziane do realizacji w 2017 r.) 
w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §* 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego w 2017 

roku 

Planowane wydatki Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji 

w 2017 

roku** 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2017 

(7+8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6050 

Poprawa gospodarki wodnej 

w zlewni jeziora Świętajno 

w obrębie  

Witowo i Brajniki 

70 000,00 70 000,00         Urząd Gminy 

2. 010 01010 6050 

Budowa sieci 

wodociągowej  

w miejscowości Warchały 

50 000,00 50 000,00         Urząd Gminy 

3. 010 01010 6050 

Remont i modernizacja 

istniejącej sieci 

wodociągowej w Sołectwie 
Czarny Piec  

5 964,78 5 964,78         

Urząd Gminy 

(Fundusz Sołecki 

Sołectwo 
 Czarny Piec) 

4. 010 01010 6050 

Zakup agregatu 

pradotwórczego dla 

Sołectwa Czarny Piec  

4 000,00 4 000,00         

Urząd Gminy 

(Fundusz Sołecki 
Sołectwo  

Czarny Piec) 

5. 010 01010 6050 

Budowa sieci 

wodociągowej i kanalizacji 
sanitarnej w 

miejscowościach Piduń – 

Rekownica 

          150 000,00 Urząd Gminy 

6. 010 01010 6050 

Budowa sieci 

wodociągowej i kanalizacji 

sanitarnej  

w miejscowościach 

Dzierzki – Witówko 

          90 000,00 Urząd Gminy 

7. 010 01095 6060 Wykup nieruchomości 40 000,00 40 000,00         Urząd Gminy 

8. 010 01095 6050 
Poprawa estetyzacji 

miejscowości Nowy Dwór 
8 000,00 8 000,00         

Urząd Gminy 
(Fundusz Sołecki 

Sołectwo  

Nowy Dwór) 

9. 600 60014 
6057 
6059 

Przebudowa drogi 
powiatowej 1464N Olsztyn-

Prejłowo-Grzegrzółki-
Grom-Dzierzki 

 (droga krajowa Nr 58) 

          706 439,35 Urząd Gminy 

10. 600 60016 6050  

Przebudowa drogi gminnej 

publicznej nr 194004N  
w miejscowości Kot 

5 000,00 5 000,00         Urząd Gminy 

11. 600 60016 6050  

Przebudowa drogi gminnej 

publicznej nr 194005N  
w miejscowości Kot 

5 000,00 5 000,00         Urząd Gminy 

12. 600 60016 6050  

Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości  

Nowe Borowe 

20 000,00 20 000,00         Urząd Gminy 

13. 600 60016 6050  
Remont i modernizacja 

ulicy 1 Maja w Jedwabnie 
210 000,00 120 000,00   90 000,00     

Urząd Gminy - 

120.000,00 zł, 

Urząd 
Marszałkowski 

Województwa 

Warmińsko-
Mazurskiego – 

90.000,00 zł 

14. 600 60016 6050 
Remont i modernizacja 

ulicy Polnej w Jedwabnie 
60 000,00 60 000,00         Urząd Gminy 

15. 600 60016 6050 
Przebudowa ulicy 

Ogrodowej w Jedwabnie 
70 000,00 70 000,00         Urząd Gminy 

16. 600 60016 6050  Przebudowa drogi gminnej  40 000,00 40 000,00         Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 1553



i przepustu w miejscowości 
Witówko 

17. 600 60017 
6057 
6059 

Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej na działce nr 
110 w miejscowości 

Witowo 

          529 477,28 Urząd Gminy 

18. 600 60095 6050 

Zakup wiaty przystankowej 

w miejscowości Nowe 

Borowe 

5 000,00 5 000,00         

Urząd Gminy 

(Fundusz Sołecki 
Sołectwo  

Nowe Borowe – 

3.167,95 zł,  
budżet Gminy – 

1.832,05 zł)) 

19. 600 60095 6050 
Zakup wiaty przystankowej 

w miejscowości Witówko 
5 000,00 5 000,00         

Urząd Gminy 
(Fundusz Sołecki 

Sołectwo Witówko) 

20. 600 60095 6050 
Zakup wiaty przystankowej 

w miejscowości Warchały 
5 000,00 5 000,00         

Urząd Gminy 
(Fundusz Sołecki 

Sołectwo Narty) 

21. 630 63095 6050  

Budowa pomostu 

rekreacyjnego  
w miejscowości Dłużek 

10 000,00 10 000,00         Urząd Gminy 

22. 700 70005 6050 

Adaptacja istniejących 

budynków gospodarczych 
na działce nr 6/134 obręb 

geodezyjny Jedwabno – 

wieś Lipniki na lokale 
socjalne 

          577 523,32 Urząd Gminy 

23. 700 70005 6050 

Modernizacja kotłowni  

przy ulicy Leśnej  

w Jedwabnie 

          10 000,00 Urząd Gminy 

24. 700 70005 6050 

Modernizacja kotłowni  

przy ulicy Warmińskiej  

w Jedwabnie 

          10 000,00 Urząd Gminy 

25. 700 70095 6050 
Remont i modernizacja 

budynku przy ulicy 

Wielbarskiej 5 w Jedwabnie 

25 000,00 25 000,00         Urząd Gminy 

26. 710 71004 6050 

Cyfryzacja miejscowych 
planów zagospodarowania 

przestrzennego oraz 

studium w wersji 
elektronicznej 

METADANE 

15 000,00 15 000,00         Urząd Gminy 

27. 750 75023 6050 

Zakup sprzętu sieciowego  
i modernizacja sieci 

teleinformatycznej  

w budynku Urzędu Gminy 

15 000,00 15 000,00         Urząd Gminy 

28. 754 75412 6060  

Zakup samochodu 
ratowniczo-gaśniczego  

dla OSP Jedwabno,  

Gmina Jedwabno 

50 000,00 50 000,00         Urząd Gminy 

29. 754 75412 6060  

Zakup używanego 

samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP Szuć 

80 000,00 80 000,00         Urząd Gminy 

30. 800 80101 6050  

Zmodernizowanie 
energetyczne budynków 

polegające na modernizacji 

urządzeń cieplnych w 
obiekcie użyteczności 

publicznej Zespołu Szkół 

 w Jedwabnie 

          20 000,00 Urząd Gminy 

31. 851 85154 6060 Zakup sprzętu sportowego 10 000,00 10 000,00         Urząd Gminy 

32. 900 90015 6050 

Elementy oświetlenia 

ulicznego w miejscowości 

Dłużek 

11 194,47 11 194,47         

Urząd Gminy 

(Fundusz Sołecki 

Sołectwo Dłużek) 

33. 900 90015 6050 
Elementy oświetlenia 

ulicznego w miejscowości 

Nowe Borowe 

6 500,00 6 500,00         

Urząd Gminy 

(Fundusz Sołecki 

Sołectwo Nowe 
Borowe) 

34. 900 90015 6050 
Elementy oświetlenia 

ulicznego w sołectwie Szuć 
6 500,00 6 500,00         

Urząd Gminy 

(Fundusz Sołecki 
Sołectwo Szuć) 

35. 900 90015 6050 

Elementy oświetlenia 

ulicznego w sołectwie 

Burdąg 

6 000,00 6 000,00         

Urząd Gminy 

(Fundusz Sołecki 

Sołectwo Burdąg) 

36. 900 90015 6050 
Elementy oświetlenia 

ulicznego w miejscowości 
6 500,00 6 500,00         

Urząd Gminy 

(Fundusz Sołecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 1553



Lipniki Sołectwo Lipniki) 

37. 900 90015 6050 
Elementy oświetlenia 

ulicznego w sołectwie Kot 
6 000,00 6 000,00         

Urząd Gminy 

(Fundusz Sołecki 

Sołectwo Kot) 

38. 900 90015 6050 
Elementy oświetlenia 

ulicznego w miejscowości 

Witowo 

6 500,00 6 500,00         
Urząd Gminy 
(Fundusz Sołecki 

Sołectwo Witowo) 

39. 900 90015 6050 
Elementy oświetlenia 

ulicznego w miejscowości 

Jedwabno 

24 000,00 24 000,00         
Urząd Gminy 
(Fundusz Sołecki 

Sołectwo Jedwabno) 

40. 900 90095 6050  

Zagospodarowanie działki 

gminnej w miejscowości 
Rekownica 

10 745,71 10 745,71         

Urząd Gminy 

(Fundusz Sołecki 
Sołectwo Rekownica) 

41. 900 90095 6050  

Zagospodarowanie placu 

zabaw z boiskiem  
w miejscowości Piduń 

10 000,00 10 000,00         

Urząd Gminy 

(Fundusz Sołecki 
Sołectwo Piduń) 

42. 900 90095 6050  

Zagospodarowanie działki 

gminnej w miejscowości 
Waplewo 

13 000,00 13 000,00         

Urząd Gminy 

(Fundusz Sołecki 
Sołectwo Waplewo) 

43. 900 90095 6050  

Zagospodarowanie działki 

gminnej w miejscowości 

Małszewo 

4 000,00 4 000,00         

Urząd Gminy 

(Fundusz Sołecki 

Sołectwo Małszewo) 

44. 900 90095 6050  
Wyposażenie placu zabaw 
w miejscowości Małszewo 

7 536,04 7 536,04         

Urząd Gminy 

(Fundusz Sołecki 

Sołectwo Małszewo) 

45. 900 90095 6050  

Zagospodarowanie działki 

gminnej w miejscowości 
Nowy Dwór 

7 308,86 7 308,86         

Urząd Gminy 
(Fundusz Sołecki 

Sołectwo 

 Nowy Dwór) 

46. 900 90095 6050 

Zagospodarowanie działki 

gminnej w miejscowości 

Witowo 

4 000,00 4 000,00         

Urząd Gminy 

(Fundusz Sołecki 

Sołectwo Witowo) 

47. 900 90095 6050  
Zagospodarowanie działki 
gminnej w miejscowości 

Burdąg 

9 721,12 9 721,12         
Urząd Gminy 
(Fundusz Sołecki 

Sołectwo Burdąg) 

48. 900 90095 6050  
Wyposażenie placu zabaw 

w miejscowości Witówko 
6 000,00 6 000,00         

Urząd Gminy 
(Fundusz Sołecki 

Sołectwo Witówko) 

49. 900 90095 6050  
Wyposażenie placu zabaw 

w miejscowości Narty 
7 587,98 7 587,98         

Urząd Gminy 
(Fundusz Sołecki 

Sołectwo Narty) 

50. 900 90095 6050  
Budowa amfiteatru  

w parku w Jedwabnie 
          10 000,00 Urząd Gminy  

51. 900 90095 6050  
Wyposażenie placu zabaw 

w miejscowości Szuć 
4 500,00 4 500,00         

Urząd Gminy 

(Fundusz Sołecki 

Sołectwo Szuć) 

52. 900 90095 6050  
Zagospodarowanie działki 

gminnej w sołectwie Szuć 
4 500,00 4 500,00         

Urząd Gminy 
(Fundusz Sołecki 

Sołectwo Szuć) 

53. 900 90095 6050  
Zagospodarowanie placu 
zabaw w miejscowości 

Lipniki 

6 000,00 6 000,00         
Urząd Gminy 
(Fundusz Sołecki 

Sołectwo Lipniki) 

54. 900 90095 6050  

Zagospodarowanie działki 

gminnej w miejscowości 
Brajniki  

10 000,00 10 000,00         

Urząd Gminy 

(Fundusz Sołecki 
Sołectwo Brajniki) 

55. 921 92109 6050 

Remont i modernizacja 

świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Witowo 

5 000,00 5 000,00         

Urząd Gminy 

(Fundusz Sołecki 
Sołectwo Witowo) 

56. 921 92109 6050 
Budowa świetlicy wiejskiej 

w miejscowości Waplewo 
20 000,00 20 000,00         Urząd Gminy 

57. 921 92195 6050 
Budowa tarasu przy 
świetlicy wiejskiej  

w miejscowości Kot 

10 000,00 10 000,00         Urząd Gminy 

Ogółem 1 021 058,96 931 058,96 0,00 90 000,00 0,00 2 103 439,95 x 

            * - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego 
       

** - dla inwestycji wykazanych w kol. 11 nie należy wypełniać kol. 6,7,8,9 i 10 
    

            

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 1553



 

Załącznik Nr 4a do Uchwały Nr XXVI/191/17 

Rady Gminy Jedwabno 

z dnia 29 marca 2017 r.  

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2017 ROKU 

Dz. Rozdz. Paragr. Nazwa 
Przed 

zmianami 
Suma zmian Po zmianach 

750           ADMINISTRACJA PUBLICZNA       20 981,00            0,00       20 981,00 

    75011     Urzędy wojewódzkie       20 981,00            0,00       20 981,00 

          2010   

Dotacje cel. otrzymane z BP na realizację zad. bież.  

z zakr. adm. rząd. oraz inne zad. zlec. gminie 

 (zw. gmin, zw. powiatowo-gminnym) ustawami 

      20 981,00            0,00       20 981,00 

751           
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

         800,00            0,00          800,00 

    75101     
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
         800,00            0,00          800,00 

          2010   

Dotacje cel. otrzymane z BP na realizację zad. 

bież. z zakr. adm. rząd. oraz inne zad. zlec. 

gminie (zw. gmin, zw. powiatowo-gminnym) 

ustawami 

         800,00            0,00          800,00 

852           POMOC SPOŁECZNA      941 224,00            0,00     941 224,00 

    85203     Ośrodki wsparcia      912 960,00            0,00     912 960,00 

          2010   

Dotacje cel. otrzymane z BP na realizację zad. bież. 

z zakr. adm. rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (zw. 

gmin, zw. powiatowo-gminnym) ustawami 

     912 960,00            0,00     912 960,00 

    85213     
Składki na ubezp. zdrowotne opł.za os. 

pobierające niektóre św. z pom. społ. oraz 

niektóre św. rodzinne 

      27 628,00            0,00       27 628,00 

          2010   

Dotacje cel. otrzymane z BP na realizację zad. bież. 

z zakr. adm. rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (zw. 

gmin, zw. powiatowo-gminnym) ustawami 

      27 628,00            0,00       27 628,00 

    85215     Dodatki mieszkaniowe          636,00            0,00          636,00 

          2010   

Dotacje cel. otrzymane z BP na realizację zad. bież. 

z zakr. adm. rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (zw. 

gmin, zw. powiatowo-gminnym) ustawami 

         636,00            0,00          636,00 

855           RODZINA    3 847 251,00           33,00  3 847 284,00 

    85501     Świadczenia wychowawcze    1 859 351,00            0,00  1 859 351,00 

          2060   

dotacje celowe otrzymane z BP na zad. bieżące z 

zakr. adm. rządowej zlecone gminom (zw. gmin, 

zw. pow-gm.), zw. z realizacją św. wych. 

stanow..pomoc państwa w wych. dzieci 

   1 859 351,00            0,00  1 859 351,00 

    85502     

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

   1 987 900,00            0,00  1 987 900,00 

          2010   
Dotacje cel. otrzymane z BP na realizację zad. 

bież. z zakr. adm. rząd. oraz inne zad. zlec. 
   1 987 900,00            0,00  1 987 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 1553



gminie (zw. gmin, zw. powiatowo-gminnym) 

ustawami 

    85503     Karta Dużej Rodziny            0,00           33,00           33,00 

          2010   

Dotacje cel. otrzymane z BP na realizację zad. 

bież. z zakr. adm. rząd. oraz inne zad. zlec. 

gminie (zw. gmin, zw. powiatowo-gminnym) 

ustawami 

           0,00           33,00           33,00 

  OGÓŁEM      4 810 256,00           33,00  4 810 289,00 

 

Załącznik Nr 4b do Uchwały Nr XXVI/191/17 

Rady Gminy Jedwabno 

z dnia 29 marca 2017 r.  

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2017 ROKU 

Dz. Rozdz. Paragr. Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach 

750           ADMINISTRACJA PUBLICZNA       20 981,00            0,00       20 981,00 

    75011     Urzędy wojewódzkie       20 981,00            0,00       20 981,00 

          4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników       17 536,78            0,00       17 536,78 

          4110   Składki na ubezpieczenia społeczne        3 014,57            0,00        3 014,57 

          4120   Składki na Fundusz Pracy          429,65            0,00          429,65 

751           
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

         800,00            0,00          800,00 

    75101     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
         800,00            0,00          800,00 

          4300   Zakup usług pozostałych          800,00            0,00          800,00 

852           POMOC SPOŁECZNA      941 224,00            0,00      941 224,00 

    85203     Ośrodki wsparcia      912 960,00            0,00      912 960,00 

          2360   

dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego  

     912 960,00            0,00      912 960,00 

    85213     
Składki na ubezp. zdrowotne opł.za os. 

pobierające niektóre św. z pom. społ. oraz 

niektóre św. rodzinne 

      27 628,00            0,00       27 628,00 

          4130   Składki na ubezpieczenia zdrowotne       27 628,00            0,00       27 628,00 

    85215     Dodatki mieszkaniowe          636,00            0,00          636,00 

          3110   Świadczenia społeczne          623,53            0,00          623,53 

          4300   Zakup usług pozostałych           12,47            0,00           12,47 

855           RODZINA    3 847 251,00           33,00    3 847 284,00 

    85501     Świadczenia wychowawcze    1 859 351,00            0,00    1 859 351,00 

          3110   Świadczenia społeczne    1 831 461,00            0,00    1 831 461,00 

          4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników       19 620,00            0,00       19 620,00 

          4040   Dodatkowe wynagrodzenie roczne        1 700,00            0,00        1 700,00 

          4110   Składki na ubezpieczenia społeczne        3 747,00            0,00        3 747,00 

          4120   Składki na Fundusz Pracy          523,00            0,00          523,00 

          4210   Zakup materiałów i wyposażenia          300,00            0,00          300,00 

          4300   Zakup usług pozostałych          200,00            0,00          200,00 

          4410   Podróże służbowe krajowe          100,00            0,00          100,00 

          4440   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        1 200,00            0,00        1 200,00 

          4700   
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
         500,00            0,00          500,00 

    85502     Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu    1 987 900,00            0,00    1 987 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 1553



alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

          3110   Świadczenia społeczne    1 948 922,00            0,00    1 948 922,00 

          4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników       26 600,00            0,00       26 600,00 

          4040   Dodatkowe wynagrodzenie roczne        2 500,00            0,00        2 500,00 

          4110   Składki na ubezpieczenia społeczne        4 818,00            0,00        4 818,00 

          4120   Składki na Fundusz Pracy          760,00            0,00          760,00 

          4170   Wynagrodzenia bezosobowe          200,00            0,00          200,00 

          4210   Zakup materiałów i wyposażenia          700,00            0,00          700,00 

          4300   Zakup usług pozostałych        1 200,00            0,00        1 200,00 

          4360   Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych           200,00            0,00          200,00 

          4410   Podróże służbowe krajowe          100,00            0,00          100,00 

          4440   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        1 200,00            0,00        1 200,00 

          4700   
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
         700,00            0,00          700,00 

    85503     Karta Dużej Rodziny            0,00           33,00           33,00 

          4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00           28,06           28,06 

          4110   Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00            4,94            4,94 

  OGÓŁEM      4 810 256,00           33,00    4 810 289,00 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVI/191/17 

Rady Gminy Jedwabno 

z dnia 29 marca 2017 r.  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego   w 2017 r. 

        
  

w złotych 

Dział Rozdział §* Nazwa zadania 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

Ogółem 

(7+11) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

600       90 000,00             

  

60016     90 000,00             

  
6630 

dotacje celowe 

otrzymane z 

samorządu 

województwa na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

realizowane  

na podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

90 000,00             

    
 

            

Ogółem   90 000,00             

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 1553



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVI/191/17 

Rady Gminy Jedwabno 

z dnia 29 marca 2017 r.  

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

   
w złotych 

L.p. Treść Klasyfikacja Kwota 

    § Plan 

      2017 r. 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody   18 167 959,00 

2. Planowane wydatki   20 415 159,00 

3. Nadwyżka (1-2)   

 4. Deficyt (1-2)   -2 247 200,00 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)   2 247 200,00 

Przychody ogółem:   2 877 200,00 

1. Kredyty § 952 2 103 513,00 

2. Pożyczki § 952   

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 773 687,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944    

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

7. Obligacje skarbowe § 911   

8. Inne papiery wartościowe §  931   

9. Wolne środki § 950   

Rozchody ogółem :   630 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 570 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 60 000,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963   

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Lokaty § 994   

6. Wykup papierów wartościowych § 982   

7. Wykup obligacji § 971   

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 1553


		2017-04-06T07:40:17+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




